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27 czerwca 2021

w związku z nominacjami jakie w piątkowe popołudnie zostały wydane przez Arcybiskupa
Lubelskiego, z dniem 1 lipca swoja posługę w naszej parafii kończy ks. Radosław Matraszek.
Nowym wikariuszem został mianowany ks. Kamil Zaborek, dotychczasowy wikariusz w par.
Trójcy Świętej w Lublinie – katecheta w Szkole Podstawowej nr 3. Ks. Radek od 1 lipca będzie
pracował w parafii pw. św. Antoniego w Lublinie. Dziękujemy ks. Radkowi za lata posługi w
naszej wspólnocie, za sprawowane sakramenty, odprawione msze św., prowadzone grupy i
wygłoszone  homilie  a  zwłaszcza  za  czas,  w  którym  zarządzał  parafią  pod  nieobecność
ówczesnego  proboszcza.  Dziękujemy  za  Jego  kapłańską  postawę,  troskę  nad  dziećmi  i
młodzieżą,  których  przygotowywał  do  I  Komunii  i  bierzmowania,  za  braterskiego  ducha,
świadectwo wiary, modlitwę i talenty, za cały trud duszpasterski jaki wniósł w życie naszej
parafii.  Witamy ks. Kamila, życząc mu obfitych darów Ducha Świętego w posłudze naszej
wspólnocie i obu kapłanów powierzamy opiece św. Józefa – patrona Kościoła, NMP – Matki
Kapłanów oraz bł. Piotra Jerzego Frassati;

W tym tygodniu:

do soboty trwa nowenna do bł. Piotra Jerzego Frassati – na zakończenie każdej mszy
św.;
we wtorek 29 VI uroczystość Apostołów – św. Piotra i św. Pawła. Msze św. o 7.00; 10.00 i
18.00. Ofiary składane w tym dniu na tacę będą przeznaczone na dzieła Ojca Świętego i Stolicy
Apostolskiej;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy a po mszy wieczornej ostatnie
nabożeństwo czerwcowe;
w I czwartek miesiąca po mszy wieczornej modlitwa w intencji powołań oraz adoracja do
20.00;
w I piątek msza w intencji Straży Honorowej NSPJ o 7.00, po niej nabożeństwo do NSPJ;
w I sobotę msza w int. Straży Honorowej Niep. Serca Maryi z nabożeństwem wynagradzającym
po mszy porannej.

Przyszła niedziela – 4 VII

wspomnienie liturgiczne bł. Piotra Jerzego Frassati, 96 rocznica jego narodzin dla Nieba –
uroczystość odpustowa. Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00. Zapraszamy wszystkich
Parafian i Przyjaciół do uczestnictwa w tym dniu w mszach odpustowych;
homilie w dniu odpustu wygłosi ks. prof. Dariusz Lipiec, kapłan diecezji siedleckiej, prac.
naukowy KUL i wykładowca w naszym Seminarium Duchownym;
o godz. 9.20 różaniec, a o godz. 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej;
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na potrzeby parafii;

Inne:

od 4 lipca powracamy do zwykłego porządku mszy św. niedzielnych. Nie będzie mszy o 7.00 i
19.30. Przypominamy jednocześnie, że pierwsza msza niedzielna (tzw. prefestiva) sprawowana
jest w naszym kościele w sobotę o godz. 18.00;



zapraszamy do własnoręcznego przepisania kolejnych fragmentów z Biblii; aktualnie
przepisujemy Księgę Jeremiasza; szablony w zakrystii;
nauczycielom i katechetom oraz wszystkim pracownikom oświaty dziękujemy za całoroczny
trud związany z edukacją dzieci i młodzieży i wszystkim życzymy wakacyjnego odpoczynku;
przypominamy o modlitwie w intencji naszej wspólnoty parafialnej, polegającej na odmówieniu
jeden raz dziennie, o dowolnej porze, modlitwy „Pod Twoją obronę…”;
udających się na wakacje prosimy o niezaniedbywanie praktyk religijnych, zwłaszcza
niedzielnej mszy św. Przed wyjazdem zagranicznym warto zapoznać się z obrzędami mszy św.
w języku kraju, do którego planowany jest wyjazd.
zapraszamy do udziału w konkursie: Wakacje z Bogiem. Konkurs polega na wykonaniu
ciekawego, oryginalnego zdjęcia dokumentującego obecność w dowolnym sanktuarium,
kościele czy innym miejscu świętym. Termin nadsyłania zdjęć: 15 września 2021. Zdjęcia
można przesyłać mailem na adres parafii lub dostarczyć do zakrystii. Jeden uczestnik może
nadesłać jedno zdjęcie. Uczestnikiem konkursu może być osoba indywidualna, rodzeństwo,
grupa przyjaciół lub rodzina.


